
AGENCJA WYWIADU Warszawa, 19.01.2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP/27/2020 
na sukcesywną dostawę środków czystości i artykułów gospodarczych 

na okres 12 miesięcy. 

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE WYKONAWCY 
DO TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA (SIWZ) 

Agencja Wywiadu, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
–  Prawo  zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2019  r.,  poz.  1843,  z  późn.  zm.),  udziela
odpowiedzi na zadane pytanie do treści Specy ikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Pytanie nr 2: 
Poz. 34 – 46 proszę o informację, wycenić należy opakowanie (rolkę) czy sztukę?

Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający pragnie poinformować, że w pozycjach 34 – 46 wskazaną jednostkę miary
należy rozumieć jako opakowanie zawierające odpowiednią ilość danego asortymentu
opisanego w kolumnie „Asortyment”, np.

Lp. Asortyment J.m. Ilość tzn.

34 Worki 120L, niebieskie (25 szt.), folia LDPE lub  HDPE 
(polietylen), o grubości 30-40 mikronów, dł. 900-1100, szer. 700 
mm (dł. szer. +/- 10%) zgrzew prosty denny, z perforacją 
umożliwiającą łatwe odrywanie. Rolki worków muszą posiadać 
banderolę lub naklejkę informującą o rodzaju worków.

rol 240 6000
worków

35 Worki  90x120 160L czarne (10 szt.) folia LDPE lub HDPE  
(polietylen) o grubości 30-40 mikronów, posiadające dużą 
odporność na przetarcia, zgrzew denny. Rolki worków na śmieci 
muszą posiadać banderolę lub naklejkę informującą o rodzaju 
worków.

szt 360 3600
worków

40 Worki 60L (50szt. ) brąz, rodzaj folii: LDPE 100% RECYKLING, 
grubość worka od 22-26 mikronów, zgrzew gwiaździsty, z 
perforacją umożliwiającą łatwe odrywanie. Rolka worków musi 
posiadać banderolę lub naklejkę informującą o rodzaju worków.

pacz. 360 18000
worków

Pytanie nr 3: 
Poz. 28 wyceniamy opakowanie czy 600 sztuk gąbek?

Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający pragnie poinformować, że w pozycji  28 należy wycenić 600 sztuk gąbek
(120 opakowań po 5 sztuk).

Strona 1 z 2



Pytanie nr 4: 
Co należy zrobić  w przypadku asortymentu, który nie posiada opakowań tj. np. mop.  
W jaki sposób określić znamiona ekologiczności?

Odpowiedź nr 4: 
Zgodnie ze Specy ikacją Istotnych Warunków Zamówienia,  aby zdobyć punkt,  produkt
musi być opatrzony jednym z następujących oznaczeń:
-  oznakowane  ekologiczne  EU  Ecolabel,  przyznawane  na  podstawie  rozporządzenia
Parlamentu Europejskiego i  Rady  (WE) nr  66/2010 z  25 listopada 2009 r.  w sprawie
oznakowania ekologicznego UE,
-  znak  przydatności  opakowania  do  recyklingu,  zgodny  z  załącznikiem  nr  9
do Rozporządzenia Ministra  Środowiska z dnia 3 września 2014 r.  w sprawie wzorów
oznakowania opakowań (Dz. U z 2014 r., poz. 1298).
Opakowanie  produktu  w  niniejszym  kryterium  oznacza  opakowanie  bezpośrednie
(stykające się z produktem), jednostkowe.
W  przypadku,  gdy  produkt  nie  posiada  opakowania,  to  żaden  punkt
nie jest przyznawany w ramach przydatności opakowania do recyklingu.

Strona 2 z 2


